Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code # DK-222
Navn Claus Hviid Christensen Hgjde meter 1320
Adresse claushviid@mail.dk Distance KM 201,32
Herning-Holstebro-Skive-Silkeborg-Herning Dato 25. Marts 2017
Start Herning IK, Teglveenget 6, 7400 Herning Start 09:00 Max 13,5
Slut Herning IK, Teglvaenget 6, 7400 Herning
GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileld=auhbipjwdmjexpgk Slut 22:30
Distance |Turen: Vej nr. ODO | Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir [Type Notes Total 09:00 | 10:00
Kor ad Teglvaenget 0,0
0,1 | < [Drej til venstre ad Ringkgbingvej 0,1
0,5 |« [Hold til venstre ad Gammel Ringkgbingvej 0,6
0,7 | < |Drej til venstre ad Holstebrovej 1,3
Drej til venstre pa sti under holstebrovej og hold derefter til
1,6 | «— | .0 . . . 2,9
hajre til Tjelevej, Bytoften
2,2 | — |Drej til hgjre ad Brogardvej 5,1
0,1 | < [Drej til venstre ad Tjerring Hovedgade 5,2
3,3 | < |Tag 3. vej i rundkersel ad Trehajevej 8,5
0,4 | — [Tag 1. vej i rundkersel ad Sindinggardvej 8,9
1,4 | 1 |Lige over i rundkersel ad Sindinggardvej, Sinding Hovedgade 10,3
4,6 | — [Drej til hagjre ad Foldagervej 14,9
0,1 | < [Drej til venstre ad Ljerringvej 15,0
3,5 | — |Drej til hgjre ad Industrivej Syd 18,5
1,4 | — |Drej til hgjre ad Jersildvej, Skolegade, Kirkegade 19,9
1,5 |« |Drej til venstre ad Lergravvej 21,4
2,2 | < [Drej til venstre ad Tvisvej, Morrevej 23,6
4.1 | — [Drej til hgjre ad Morrevej 27,7
0,6 | < [Drej til venstre ad Gedbovej, Hovedgaden 28,3
3,0 | — |Drej til hgjre ad Klostervej 31,3
0,5 | < [Drej til venstre ad Prins Buris Vej 31,8
1,3 | — |Drej til hgjre ad Tvis Mgllevej 33,1
3,4 | < |Drej til venstre ad Sletten 36,5
1,8 | < |Drej til venstre ad Viborgvej 38,3
0,7 | — |Drej til hgjre ad Ringvejen 39,0
0,6 | — |Drej til hgjre ad Laegardvej, Cirkle K Holstebro 39,6 |Kontrol] 10:11 | 12:00
0,7 |« |Drej til venstre ad Mosebyvej 40,3
3,2 |« |Drej til venstre ad Majgardvej 43,5
3,1 | < |Drej til venstre ad Pajbjergvej 46,6
1,4 | — |Drej til hgjre ad Hvamvej 48,0
0,2 | < |Drej til venstre ad Rydevej, Ryde Mgllevej 48,2
4,0 | — [Drej til hgjre ad Rydbjergvej, Skolevaenget 52,2
1,3 | — |Drej til hgjre ad Stendisvej 53,5
1,1 | < |Drej til venstre ad Baunehgjvej 54,6
2,1 1 |Lige over ad Skovhusvej 56,7
1,4 | < |Drej til venstre ad Hvejnkjaervej 58,1
1,0 | — |Drej til hgjre ad Hustedvej 59,1
1,4 | < |Drej til venstre ad Djeldvej 60,5
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0,5 | — |Drej til hojre ad Segardvej, Hjelmvej 61,0
5,9 | 1 |Lige over ad Hjelmvej 66,9
0,7 | — [Drej til hgjre ad Tingvej 67,6
1,1 | < |Drej til venstre ad Trandumvej 68,7
0,9 |« |Drej til venstre ad Akjaervej 69,6
3,5 | < |Drej til venstre ad Dasbjergvej, Solgardsvej, Flyvej 73,1
5,1 | < |Drej til venstre ad Sender Boulevard 78,2
0,5 | 1 [Tag 2. vej | rundkersel ad Sender Boulevard 78,7
1,1 1 |Tag 2. vej | rundkarsel ad Sender Boulevard 79,8
2,5 | — |Drej til hajre ad @sterbro, Viborgvej 82,3
1,4 | 1 |Fortsaet ad Viborgvej. Circle K, Skive 83,7 |[Kontrol| 11:28 | 14:36
0,4 | — [Drej til hgjre ad Viborgvej 84,1
2,2 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Viborgvej 86,3
2,6 | — |Drej til hajre ad Stoholmvej, Narre Sgbyvej, Norregade 88,9
7,3 | < |Drej til venstre ad @stergade, Lundgardsvej, Nybrovej 96,2
10,7 | — [Drej til hgjre ad H.C. Hansens Vej 106,9
0,4 | — [Drej til hgjre ad rute 16/Holstebrovej 107,3
0,0 | < |Drej til venstre ad Garsdalvej 107,3
4.5 | < [Drej til venstre ad Finderupvej 111,8
0,4 | — [Drej til hgjre ad Krathusvej 112,2
1,8 | — |Drej til hgjre ad Egeskovvej 114,0
0,2 | < |Drej til venstre ad Teglgardsvej 114,2
0,3 | — |Drej til hagjre pa Alhedestien 114,5
1,0 [« |Drej til venstre ad sti mod Birgittelyst 115,5
1,1 | — |Drej til hgjre under hovedvejen 116,6
0,6 | < [Drej til venstre ad Tostrupvej 117,2
2,9 | 1 |Lige over ad Tostrupvej 120,1
2,1 | — [Drej til hgjre ad rute 52/Kjellerupvej 122,2
1,8 |« |Drej til venstre ad Raverhgjvej, Bredmosevej 124,0
4,3 | — [Drej til hgjre ad Kjellerupvej, Lillemgllevej 128,3
3,6 | — |Drej til hgjre ad Ansvej 131,9
2,4 | — |Drej til venstre ad Kirkebakken, Agade 134,3
0,6 | — [Drej til hgjre ad Sindingsgade 134,9
0,4 | — |Drej til venstre ad Ngrregade, Sendergade 135,3
1,4 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Silkeborgvej 136,7
1,2 | — |Drej til hgjre ad Vinderslevvej 137,9
1,7 | < |Drej til venstre ad Vinderslevholmvej 139,6
0,3 | — [Drej til hgjre ad Mausingvej 139,9
2,2 | < |Drej til venstre ad Mausingvej 142,1
3,3 | < |Drej til venstre ad Sinding Hedevej 145,4
0,4 | — [Drej til hgjre ad Sinding Hovvej 145,8
0,3 | — |Drej til hgjre ad Nerhedevej 146,1
1,3 | < |Drej til venstre ad Jordkaervej 147,4
0,5 | 1 [Lige over ad Jordkaervej, Eidervej 147,9
3,0 | — |Drej til hgjre ad Hvinningdalvej 150,9
1,3 | — |Drej til hgjre ad Rute 195/ Vestre Ringvej 152,2
0,1 1 |Fortsaet ad Rute 195/Vestre Ringvej, OK+ Silkeborg 152,3 |Kontrol| 13:30 | 19:12




0,2 | < [Drej til venstre ad Lysbrogade 152,5
0,6 | — [Drej til hgjre ad Herningvej 153,1
0,3 | < [Drej til venstre ad Funderholmevej 153,4
2,0 | — [Drej til hgjre ad Gjessagvej, Brandevej 155,4
3,4 | — |Drej til hgjre ad Hedehusvej 158,8
1,5 | < |Drej til venstre ad Badskovdalvej 160,3
0,6 | — |Drej til hojre ad Badskovgardvej 160,9
3,4 | — |Drej til hajre ad Sepstrupvej, Christianshedevej 164,3
4.5 | 1 [Lige over ad Christianshedevej 168,8
1,7 | < |Drej til venstre ad Guldforhovedvej 170,5
2,9 |« |Drej til venstre ad Teglgardsvej, Kaershovedgard 173,4
3,4 | — |Drej til hajre ad Tyvkaervej 176,8
4,2 | — [Drej til hgjre ad Bygaden 181,0
0,0 | < [Drej til venstre ad Fonnesbaekvej 181,0
0,3 | — [Drej til hagjre ad Vester Isen Vej 181,3
4,0 | — [Drej til hgjre ad Brandevej 185,3
0,2 | < [Drej til venstre ad Langelundvej, Haugevej 185,5
4,1 1 |Lige over ad Haugevej 189,6
3,9 | — |Drej til hgjre ad Knudmosevej 193,5
2,3 | < [Drej til venstre ad Miljavej 195,8
1,5 |« |Drej til venstre ad Godsbanevej 197,3
0,7 | — [Drej til hgjre ad Museumsgade 198,0
0,6 | — [Drej til hagjre ad Chr. Ydes Vej, Fredensgade 198,6
0,4 | < [Drej til venstre ad Vestergade 199,0
1,0 [ 1 |Lige over ad Gammel Ringkabingvej 200,0
0,6 | — [Hold til hgjre ad Ringkgbingvej 200,6
0,6 | — [Drej til hagjre ad Teglvanget 201,2
0,1 Ankomst til Herning IK 201,3 |Kontrol| 14:57 | 22:30







